
MHMPXPHUNICG

Stejnopis č. ''j

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo
Stavba č. 44151 TV Rekonstrukce stoky D 

(dále jen „Smlouva")

číslo smlouvy objednatele: DIL/20/06/000662/2018 
číslo smlouvy zhotovitele: P-1970/18

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

I.
SMLUVNÍ strany

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581 registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění
bankovní spojeni: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu
hl. m. Prahy
(dále jen „Ob jednatel*)

a

KO KA s.r.o.
se sídlem: Na Výšinách 887/16, 170 00 Praha 7 
IČO: 25117297
DIČ: CZ25117297, registrovaná dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 51132
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 19-8857410267/0100
zastoupen: Ing. Štěpánem Moučkou, jednatelem
(dále jen „Dodavatel")



II.

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 10.10.2018 smlouvu o dílo na zhotovení projektové 
dokumentace a výkon autorského dozoru pro stavbu č. 44151 TV Rekonstrukce stoky D 
(dále jen „Smlouva44).
2.2. Objednatel prohlašuje, že došlo ke změně zastupující osoby, kdy ředitelem odboru 
investičního MHMP je lng. Petr Kalina. MBA.

i

111.

Tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále jen „Dodatek*4) se mění a doplňují čl. I a čl. IV3.1.
Smlouvy.
3.2. Tímto Dodatkem se doplňuje odst. 1 c) v čl. I. Smlouvy Předmět smlouvy:

1. e) zajištění výkonu bánského dozoru stavby v souladu s vyhláškou č. 265/2012 Sb., 
o požadavcích k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu při 
činnosti prováděné hornickým způsobem v podzemí, ve zněni pozdějších předpisů, po dobu 
realizace ražby a podzemních stavebních prací prováděných hornickým způsobem dle 
harmonogramu stavby.

Výkon báňského dozoru stavby pro práce prováděné hornickým způsobem zahrnuje následující 
činnosti:
- účast na předání staveniště a ukončeni stavby
- účast na kontrolních dnech stavby
- dohled báňského projektanta dle vyhlášky č. 265/2012 Sb.
- zápisy do stavebního deníku v průběhu prací prováděných hornickým způsobem
- zajištění doplnění projektů, odsouhlasení dílenské dokumentace, vyjádření a stanoviska 
k příp. změnám stavebních prací prováděných hornickým způsobem na základě požadavků 
v průběhu stavby
3.3. Dále se tímto Dodatkem č. 1 mění a doplňuje čl. IV, bod 1 Smlouvy Cena díla a platební 
podmínky o fázi 111 - výkon báňského dozoru stavby:

cena vč. DPH v Kč21% DPH v Kčcena bez DPH v KčRekapitulace ceny díla
stávající cena SOD_______
Dodatek č. 1 - navýšení ceny 
nová cena SOD vč. dodatku

401 354.5869 656,58 
39 841,20

331 698.00
229 561,20189 720,00

630 915,78109 497,78521 418,00č.l
z toho uhrazeno za I. fázi - 
DZS 
zbývá k úhradě 

28S 098,58
342 817,20

50 000.582380983)0
59 497,20283 320,00

111. fáze - výkon báňského dozoru stavby

189 720,00 Kč 
39 841,20 Kč

Cena TT1. fáze bez DPH_____
DPH 21%_____________________
Cena III. fáze celkem včetně DPI 1 229 561.20 Kč



Cena za 1 hod. v rámci III. fáze 
bez DPH 930.00 Kč
DPH 21% 195.30 Kč
Cena za I hod. v rámci III. fáze 
celkem včetně DPH I 125.30 Kč

Cena za výkon autorského báňského dozoru při realizaci stavby je stanovena jako nejvýše 
přípustná a bude fakturována jednorázově po ukončení stavebních prací prováděných báňským 
způsobem.
Faktura “ daňový doklad bude dodavatelem doložena výkazem hodin, potvrzeným 
objednatelem za období prováděného autorského dozoru s uvedením hodinové sazby v Kč 
a celkové Částky.
Dnem uskutečnění zdanitelného plněni bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování 
autorského báňského dozoru.

3.4. Ostatní platební podmínky zůstávají beze změn.

IV.

4.1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení, která nejsou tímto 
Dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené lil. m. Prahou, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označeni

4.2.

datum jeho podpisu.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zajistí hl. m. Praha.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel jc podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování 
informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v teto smlouvě vč. dodatků byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně požádají.

Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel 
obdrží čtyři a Dodavatel jedno vyhotovení.

Tento Dodatek jc platný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
Dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku a že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti 
právně jednat, a dále že tento Dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým 
mravůn^n/eškerá prohlášení odpovídají skutečnosti, což vše mže stvrzují svými podpisy.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.



Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 557 ze dne 14. 3. 2022, k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrálu hl. m. Prahy, je uzavřeni tohoto 
Dodatku v kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

4.7.

04. 04. 2022V Praze dne:V Praze dne:


